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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Konkurencja 26 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
25.02.2018 - 9:21 Wyniki
Rekord Polski Open 26.19 PLUTECKI Adam 00304 Gorzow Wielkopolski 28.11.2009
Rekord Polski 14 29.82 SOBIECKI Jakub 05114 Lublin 05.12.2015
Rekord Polski 15 28.43 SIEMIŃSKI Piotr 02314 Lublin 19.12.2015
Rekord Polski 16 28.09 MICHALCZYK Andrzej 01006 Olsztyn 17.12.2016
Rekord Polski 17 27.38 SZABŁOWSKI Hubert 03914 Łódź 21.12.2017
Rekord Polski 18 27.18 TOKARSKI Krzysztof 01311 Ostrowiec Sw 20.12.2014
Rekord Polski 19 - 23 26.53 TOKARSKI Krzysztof Kopenhaga (DEN) 13.12.2017
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. KOZIEŃSKI Oliwier 04 KS ,,Wisła'' Puławy 33.75 418
2. ŁAGOŹNY Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.16 403

15 lat

1. JACHIMOWICZ Maksymilian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.68 506
2. LEWANDOWSKI Oliwier 03 KP MZOS Płock 32.65 462
3. MACIOSZEK Maksymilian 03 MKS Ochota Warszawa 34.22 401
4. ADAMCZYK Jan 03 UKS Olimpijczyk 23 35.43 361
5. SŁOWIŃSKI Kamil 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 36.56 329
6. CZERNIAK Jarosław 03 UKS Olimpijczyk 23 37.50 305

16 lat

1. CELIŃSKI Jakub 02 KS Narwal 30.43 571
2. KIJEK Wiktor 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 31.93 494
3. GREGORCZYK Jan 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.52 468
4. CZAJKA Marcel 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.97 449
5. STWORZYJANEK Marek 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.73 419

DYSKW. BIEGAŃSKI Marcin 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.25
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

17 - 18 lat

1. SZCZECIŃSKI Robert 00 MKS Polonia Warszawa 29.54 624
2. SMOLIŃSKI Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 29.68 615
3. KRYSTYNIAK Mateusz 00 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 30.06 592
4. KRASZEWSKI Daniel 01 MKS Polonia Warszawa 30.50 567
5. DEJNEŻENKO Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 31.00 540
6. MOSEK Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz 31.46 517

Open

1. ROGUSKI Bartłomiej 93 AZS AWF Warszawa 28.80 673
2. SOLAK Łukasz 99 KP MZOS Płock 29.04 657
3. SZCZECIŃSKI Robert 00 MKS Polonia Warszawa 29.54 624
4. SMOLIŃSKI Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 29.68 615
5. KUSTO Robert 98 AZS AWF Warszawa 30.00 596
6. KRYSTYNIAK Mateusz 00 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 30.06 592
7. CELIŃSKI Jakub 02 KS Narwal 30.43 571
8. KRASZEWSKI Daniel 01 MKS Polonia Warszawa 30.50 567
9. DEJNEŻENKO Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 31.00 540

10. WLAZŁOWSKI Damian 99 MKS Polonia Warszawa 31.39 520
11. MOSEK Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz 31.46 517
12. JACHIMOWICZ Maksymilian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.68 506
13. KIJEK Wiktor 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 31.93 494
14. GREGORCZYK Jan 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.52 468
15. LEWANDOWSKI Oliwier 03 KP MZOS Płock 32.65 462
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Konkurencja 26, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. CZAJKA Marcel 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.97 449
17. STWORZYJANEK Marek 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.73 419
18. KOZIEŃSKI Oliwier 04 KS ,,Wisła'' Puławy 33.75 418
19. ŁAGOŹNY Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.16 403
20. MACIOSZEK Maksymilian 03 MKS Ochota Warszawa 34.22 401
21. ADAMCZYK Jan 03 UKS Olimpijczyk 23 35.43 361
22. SŁOWIŃSKI Kamil 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 36.56 329
23. CZERNIAK Jarosław 03 UKS Olimpijczyk 23 37.50 305

DYSKW. BIEGAŃSKI Marcin 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.25
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


